



Salbyhus ApS

Borupvang 5 E
2750 Ballerup
CVR-nr. 43343289

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2024

Lars Michael Folkmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salbyhus ApS
Borupvang 5 E
2750 Ballerup

CVR-nr.: 43343289
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Sarah Bøgelund Dokkedahl
Morten Eric Flyholm Lorenzen
Lars Michael Folkmann
Madeleine Elisabet Lundström

Direktion

Stine Louise Eising von Christerson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ledelsen har i løbet af året undersøgt mulighederne for etablering af et socialcenter beliggende i Salby. Ved udgangen af året er det endnu ikke lykkedes.

Efter overførsel af årets resultat er selskabets egenkapital negativ, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer reetablering af egenkapitalen gennem fremtidige positive resultater. Selskabet har herudover modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab.

Årets resultat udgør et underskud på 31 tDKK, hvilket af ledelsen ikke anses som værende tilfredsstillende, men som forventet grundet den manglende aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(37.500)	(32.100)
Bruttoresultat		(37.500)	(32.100)
Resultat før skat		(37.500)	(32.100)
Skat af årets resultat	1	6.510	7.062
Årets resultat		(30.990)	(25.038)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(30.990)	(25.038)
Resultatdisponering		(30.990)	(25.038)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.900
Udskudt skat		13.572	7.062
Tilgodehavender		13.572	39.962
Omsætningsaktiver		13.572	39.962
Aktiver		13.572	39.962

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(56.028)	(25.038)
Egenkapital		(16.028)	14.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		29.600	25.000
Gældsforpligtelser		29.600	25.000
Passiver		13.572	39.962
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(25.038)	14.962
Årets resultat	0	(30.990)	(30.990)
Egenkapital ultimo	40.000	(56.028)	(16.028)

Efter overførsel af årets resultat er selskabets egenkapital negativ, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer reetablering af egerkapitalen gennem fremtidige positive resultater. Selskabet har herudover modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(6.510)	(7.062)
	(6.510)	(7.062)

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med koncernens moderselskab som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Bravour ApS, Ballerup

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Forenede A/S, Ballerup
